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TUKKUKAUPPA

Tukkukaupan myynti oli 152 miljardia markkaa vuonna 1984. Myyn­
nin arvo kasvoi 6,2 % ja määrä laski 0,5 56 vuodesta 1983. Koko 
tukkukaupan arvoindeksi oli 146 ja määräindeksi 109 (1980 =

Tukkukaupan lukuihin vaikutti 0TK:n muuttuminen E-osuuskunta 
EKA:ksi, jolloin suurin osa yrityksen tukkumyyntiä muuttui si­
säisiksi siirroiksi. Vertailukelpoisilla luvuilla laskettuna 
kasvoi tukkukaupan myynnin arvo 8 % ja määrä 1,2 56.

Myynnin määrä kasvoi sähkö- ja radiotarviketukkukaupassa 10,9 
prosenttia edelliseen vuoteen verrattuna. Kasvu oli merkittävää 
myös tekstiilitukkukaupoilla (8,2 56). Eniten myynnin määrä las­
ki yleistukkukaupassa (-6,3 %). (Vertailukelpoisilla luvuilla 
laskettu vähennys oli 1,1 56.) Rauta- ja rakennustarvikekaupoi1- 
la Tasku oli 4,2 56.

Tukkumyynnin kasvu hyödykeryhmittäin vuonna 1984 oli suurin 
viljan, rehun, siementen ja lannoitteiden kaupassa, jossa myyn­
nin arvo vertailukelpoisilla luvuilla laskettuna kasvoi 11,5 56.

Tukkukaupan henkilöstö laski keskimäärin 0,7 56 vuonna 1984, 
vertailukelpoisia lukuja käyttäen se kasvoi 0,8 %. Voimakkaim­
min se kasvoi muussa tuotantotarvikekaupassa (5 %), joka sisäl­
tää pääasiassa maatalouskoneiden ja -tarvikkeiden kauppaa. 
Yleistukkukaupan henkilökunta laski 7,2 56, mutta vertailukel­
poisilla luvuilla lasku oli vain 0,7 56.

VÄHITTÄISKAUPPA

Vähittäiskaupan myynti oli 104 miljardia markkaa vuonna 1984. 
Myynnin arvo kasvoi edellisestä vuodesta 8,6 % ja määrä 2,5 56. 
Koko vähittäiskaupan arvoindeksi oli 149 ja määräindeksi 109 
(1980 =100).

Myös vähittäiskaupassa myynnin määrä kasvoi eniten sähköalan 
tarvikkeiden kaupassa (14,6 %) vuonna 1984. Voimakkaasti kasvoi 
myös kultasepänteosten ja kellojen myynti (7,5 56), autojen 
myynti (6,3 %) sekä apteekkitavarat myynti (5,2 56). Tavarata- 
lokauppa jäi edellisvuotista 1,4 56 pienemmäksi ennenkaikkea 
huhtikuussa olleen kaupan lakon vuoksi. Sekatavarakauppojen 
myynti laski 2 56 ja elintarvikekauppojen kasvoi 1,7 56. Lasku 
myynnin määrässä oli suurin kirjojen ja paperi tavarain kaupassa 
(-4,2 56).

Vähittäiskaupan henkilöstö kasvoi keskimäärin 2,4 56 vuonna 1984, 
osa-aikaisten määrä 6,2 %. Tavaratalojen koko henkilöstö kasvoi 
4,3 56 ja osa-aikaisten määrä 10,3 %. Elintarvikekaupassa koko 
henkilöstön kasvu oli 2,9 %,ja osa-aikaisten 5,0 %.

Tavaratalojen myynti hyödykeryhmittäin kasvoi eniten maa- 
taloustarvikkeilla (19,9 %) ja pieneni ryhmällä: sähkötarvik­
keet, valaisimet, työkalut ja rakennustarvikkeet (-11,6 %).



-  3 -

KÄSITTEET JA TUTKIMUSMENETELMÄ

Tilastoyksikkö Tukku- ja vähittäiskaupan myyntitilasto perustuu otostutkimuk- 
seen, jossa tilastoyksikkönä on kaupallinen toimipaikka.

Tukkukauppaan lasketaan kuuluvaksi toimipaikat, jotka myyvät pää 
asiassa vähittäiskauppiai1 le, teollisuudelle, rakennustoiminnal­
le, laitoksille tai muille tukkukauppiaille.

Vähittäiskauppaan lasketaan kuuluvaksi toimipaikat, jotka myyvät 
pääasiassa yksityiseen kulutukseen.

Perusjoukko

i

Kaupan myyntitilaston perusjoukko muodostetaan seuraavien aineis 
tojen pohjalta:

- yritysrekisteri vuodelta 1980

- vuonna 1981 perustettujen uusien yritysten 
toimipaikat

- kaupan suuriin ketjuihin kuuluvat vuosien 1981-1984 
aikana perustetut elintarvikkeiden yleismyymälät ja 
tavaratalot.

Toimialaluokitus Tiedot julkaistaan tukku- ja vähittäiskaupassa toimialaluokituk­
sen 4-numerotasoa vastaavana muutamaa poikkeusta lukuunottamatta 
Myynti jaotellaan tukkukaupassa 12 ja vähittäiskaupassa 21 ala- 
toimialaan.

Tilastoajanjakso Kaupan myyntitilaston tiedot julkaistaan kuukausi- ja kalenteri- 
vuosimyyntiä koskevana.

Otos Otos on poimittu ns. satunnaisotantaa hyväksikäyttäen. Otoskoot 
on laskettu käyttäen hyväksi Neymannin kiintiöintiä, mutta kui­
tenkin on tarkistettu ettei variaatiokerroin ylitä millään toimi 
alalla arvoa 0,08. Otoksen peittävyys toimialoittain on liittee­
nä. Yli 50 henkilön toimipaikat ovat kaikki mukana eivätkä siten 
kuulu otannan piiriin. Otos uusittiin kokonaan vuoden 1979 alus­
sa. Sen jälkeen on otosta vaihdettu sekä vuosien 1981, 1983 että 
vuoden 1984 alussa, jolloin yhteensä yli puolet otoksesta on 
vaihtunut. Pääasiassa on vaihdettu pieniä toimipaikkoja.

Otosta korotettaessa perusjoukon tasolle käytetään yhdistettyä 
suhde-estimaattia. Tukkukaupan toimialat on jaettu 3:een ja vä­
hittäiskaupan toimialat 5:teen suuruusluokkaositteeseen henkilö­
kunnan mukaan.

Myynti Myynti jaotellaan paitsi toimialoittain myös hyödykeryhmittäin 
sekä tukkukaupassa että vähittäiskaupan tavaratalokaupassa. Tuk­
kukaupan puolella myynti julkaistaan kuukausittain ja siitä on 
laskettu myös muutokset edellisen vuoden vastaavaan kuukauteen 
verrattuna. Tavaratalojen myynti hyödykeryhmittäin on vuosimyyn- 
tinä ja kaikista ryhmistä on laskettu arvonmuutokset edelliseen 
vuoteen verrattuna.

Hyödykeryhmittäistä myyntiä tavarataloilta kysyttiin ensimmäisen 
kerran vuonna 1982. Hyödykeryhmäjako muuttui vuoden 1983 kyse­
lyssä. Vuonna 1984 tiedot on kysytty myös puolivuosittain.
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Myynnistä lasketaan sekä arvon- että määränmuutoksia ja 
indeksejä. Määränmuutoksia ja -indeksejä laskettaessa käytetään 
apuna toimialoittaisia hintaindeksejä, joilla myynti saadaan las­
kettua perus vuoden rahanarvolla niitattuna.

Vuositilastossa julkaistaan arvo- ja määräindeksit sekä kuukau­
sittain että vuositasolla. Arvon- ja määränmuutos julkaistaan 
vain, koko vuoden osalta.

Kuukausittaisissa ennakkotilastoissa julkaistaan muutoksia sekä 
edellisen vuoden vastaavaan kuukauteen että edelliseen kuukauteen 
verrattuna. Myös kumulatiiviset muutokset vuoden alusta julkais­
taan kuukausitilastoissa. Vastaavat taulut on myös tulostettu 
vuositilastoista ja niistä on saatavissa kopioita haluttaessa.

Indeksien perusvuosi

Kaupan myyntitilaston indeksien perusvuosi on vuosi 1980. Perus- 
vuoden luvut on laskettu perusjoukkona käytettävän yritysrekiste­
rin toimialoittaisista luvuista jakamalla nämä kahdellatoista, 
jolloin on saatu keskimääräinen kuukausi myynti.

Aikaisempi perusvuosi oli vuosi 1972, joka oli käytössä vuodesta 
1975 lähtien. Vuoteen 1974 saakka indeksien perusvuosi oli vuosi 
1968.,

Hintaindeksit lasketaan jokaiselle toimialalle erikseen. Hintain- 
dekseihin valitaan kyseiselle toimialalle sopivat hyödykkeet, 
joista lasketaan hyödykeryhmien myyntien suhteen painotettu 
keskiarvo. Hyödykkeiden hinnat saadaan vähittäiskauppaan pääasi­
assa kuluttajahintaindeksistä ja tukkukauppaan tukkuhintaindek- 
sistä. Omat hintaindeksit on kaupan myyntitilaston toimialoilla 
öljytukkukauppa, apteekki tavarain kauppa ja kukkakauppa.

Mienk.indst® Henkilöstöön kaupan myyntitilastossa lasketaan toimipaikan pal­
kansaajat, itsenäiset yrittäjät ja avustavat perheenjäsenet. Hen­
kii ostotiedot julkaistaan toimialoittain helmi-, touko-, elo- ja 
marraskuun aikana työskennelleiden koko- ja osa-aikatyöntekijöi­
den lukumäärät ja keskimääräinen työpanos.

A jallinen vertailtavuus

Kaupan myyntitilaston sarjat eivät ole jatkuvia, vaan niissä on 
perusjoukon uusimisesta johtuvia katkoja. Vuoden 1975 tietoja ei 
ole saatu vertailukelpoisiksi aikaisempiin tietoihin. Tämän jäl­
keen perusjoukon uusimisen yhteydessä on sarjoja ketjutettu taak­
sepäin kaksi vuotta vertailujen mahdollistamiseksi. Nyt julkais­
tavat vuoden 1984 luvut ovat vertailukelpoisia vuosien 1983, 1982 
ja 1981 tietoihin, jotka on julkaistu tilastotiedotuksissa KA 
1984:7 ja 1983:8.
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Vertailtavuus muihin tilastoihin

Kaupan myyntitilastossa tiedot kerätään toimipaikkakohtaisesti, 
yritysrekisterissä sekä toimipaikka- että yrityskohtaisesti ja 
tukku- ja vähittäiskaupan yritystilastossa yrityskohtaisesti.

Kaupan yritystilasto sisältää teollisia-, ravitsemistoiminnan- 
ym. toimialojen toimipaikkoja ja sieltä vastaavasti puuttuu kau­
pan myyntitilastoon kuuluvia toimipaikkoja silloin, kun yrityksen 
päätoimiala ei ole kauppa.

Kaupan myyntitilaston myyntitiedot julkaistaan kuukausi- ja 
kalenterivuosimyyntiä koskevana. Yritystilaston ja yritysrekiste­
rin tiedot ovat sitä vastoin tilikaudelta.

Vuosimyynti kaupan myyntitilastossa vastaa yritystilaston myynti- 
tuottoja, kun siitä on vähennetty tukkumyynnin.liikevaihtovero ja 
tavarapalautusten arvo. Kaupan myyntitilastossa siis tukkumyynti 
on ilman liikevaihtoveroa ja vähittäismyynti on liikevaihtoveroi- 
neen.
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PARTIHANDELN

Partihandelns försäljning var 152 miljarder mark §r 1984. För- 
säljningens v'arde ökade med 6,2 % och volymen sjönk med 0,5 % 
frSn Sr 1983. Värdeindexen för heia partihandein var 146 och 
volymindexen 109 (1980 = 100).

Omorganiseringen av OTK tili E-andelslaget EKA inverkade pS 
partihandelns uppgifter. Största delen av företagets partihan- 
del skedde i form av interna överföringar.. Räknat med jämförba- 
ra uppgifter ökade partihandelns försäljningsvärde med 8 % och 
'volym med 1,2 %.

Försäljningsvolymen ökade inom partihandeln med el- och radio- 
artiklar med 10,9 procent jämfört med föregSende Sr. ökningen 
var betydlig även inom textiIpartiaffärer (8,2 %). Mest sjönk 
försäljningsvolymen inom allmän partihandel (-6,3 %). (Räknat 
med jämförbara siffror var minskningen 1,1 %.) Inom handeln med 
järn- och byggnadsvaror var nedgSngen 4,2 %.

ökningen av partiförsäljningen enligt varugrupp Sr 1984 var 
störst inom handeln med spannmSl, foder, utsäde och gödselme- 
del, var försäljningsvärde ökade med 11,5 % räknat med jämför­
bara siffror.

Partihandelns personal sjönk i genomsnitt 0,7 % Sr 1984, med 
jämförbara siffror ökade den med 0,8 %. Mest ökade den inom 
annan handel med produktionsvaror (5 %), som huvudsakligen om- 
fattar handeln med lantbruksmaskiner och tillbehör. Personalen 
inom allmän partihandel sjönk med 7,2 %, men nedgSngen var bara 
0,7 % räknat med jämförbara siffror.

DETALJHANDELN

Detaljhandelns försäljning var 104 miljarder mark Sr 1984. För­
säl jningsvärdet ökade med 8,6 % frSn föregSende Sr och volymen 
med 2,5 %. Värdeindexen för heia detaljhandeln var 149 och vo­
lymindexen 109 (1980 = 100).

Även inom detaljhandeln ökade försäljningsvolymen mest (14,6 %) 
inom handeln med elvaror. Kräftigt ökade även försäljningen 
inom handeln med guldsmedsvaror och ur (7,5 %), inom bilhandeln 
(6,3 %) samt inom apotek (5,2 Ä). Varuhushandeln var 1,4 % 
mi ndre än Sret förut, framför al11 pS grund av handel ns strejk 
i april. Diversehandelns försäljning sjönk med 2 % och livsme- 
delshandeln med 1,7 %. NedgSngen i försäljningsvolymen var 
störst inom handeln med böcker och pappersvaror (-4,2 %).

Detaljhandelns personal ökade i genomsnitt 2,4 % Sr 1984, anta- 
let deltidsanställda med 6,2 %. Varuhushandelns heia personal 
ökade med 4,3 %' och antalet deltidsanställda med 10,3 %. Inom 
livsmedelshandeln heia personalen ökade med 2,9 % och deltids­
anstäl lda med 5,0 %.

Varuhushandelns försäljning enligt varugrupp ökade mest inom 
lantbruksförnödenheter (19,9 %) och minskade inom gruppen: 
elartiklar, belysningsarmaturer, verktyg och byggnadsmaterial 
(-11,6 %).
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BEGREPP OCH UNDERSÖKNINGSMETOD 

Statistik enhet
Parti- och detaljhandelns försäljningsstatistik baserar sig pä en 
urvalsundersökning, där urvalsenheten är arbetsställe inom 
handeln.

Till partihandein räknas de arbetsställen som i huvudsak säljer 
tili detaljhandeln, industrin, byggnadsverksamhet, inrättningar 
och andra partihandlar.

Till detaljhandeln räknas de arbetsställen som i huvudsak säljer 
tili privat konsumtion.

Population Populationen för handelns försäljningsstatistik bi Idas pä basen
av följande grundmaterial:

- företagsregistret 1980

- under är 1981 av nya företag grundade arbetsställen

- under 1981-1984 grundade allmänna 1ivsmedelsaffärer 
och varuhus inom handelns stora kedjor.

Uppgifterna publiceras sä att de pä nägra undantag när motsva- 
rar den 4-siffriga nivän i näringsgrensindelningen för parti- 
och detaljhandeln. För partihandelns försäljning görs en under- 
indelning i 12 näringsgrenar och för detaljhandelns en underin- 
delning i 21 näringsgrenar.

Statistikperiod Uppgifterna som publiceras avser försäljning per mänad och ka-
lenderär.

Urvalet har uttagits genom sk. slumpmässigt urval. Urvalens 
storlek har uträknats med hjälp av Neymans allokering, ändä sä, 
att man sett tili att variationskoefficienten inte överskrider 
0,08 inom en enda näringsgren. Hur täckande urvalet är per när- 
ingsgren framgär av bilagan. Alia sädana arbetsställen som har 
fiera än 50 anställda har medtagits och hör säledes inte tili det 
egentliga urvalet. Urvalet reviderades fullständiqt i början av 
är 1979. Därefter har delar av urvalet bytts ut bade i början av 
är 1981, 1983 och 1984. Vid dessa tidpunkter utbyttes samman- 
lagt hälften av urvalet. Det är huvudsakligen smä arbetsställen 
som bytts ut.

Dä urvalsuppgifterna upphöjts tili att representera hela Popula­
tionen har man använt sig av kombinerad kvotskattning. Nä- 
ringsgrenarna inom partihandein har indelats i 3 och näringsgre- 
narna inom detaljhandeln i 5 storgruppsstrata efter personal.

Förutom indelningen enligt näringsgren indelas försäljningen 
ocksä enligt varugrupp bade inom partihandein och detaljhandelns 
varuhusförsäljning. För partihandelns del publiceras det siffror 
varje mänad och i samband med detta har man ocksä räknat ut för- 
ändringen frän samma mänad äret förut. Varuhusförsäljningen en-

Urval

Försäljning

Näringsgrensindel- 
ni ng
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Indexbastr

Personal

Tidsmässig
barbet

ligt varugrupp anges som Srsförsäljning och av alla grupper har 
värdeförändringen räknats jämfört med föregSende Sr.

FörfrSgningen om varuhusförsäljning enligt varugrupp gjordes för 
första gSngen Sr 1982. Varugruppsindelningen ändrades i samband 
med 1983 Srs förfrSgning. Är 1984 har uppgifterna även insamlats 
halvSrsvis.

över försäljningen uträknas ändringar bSde i värde och volym samt 
indexar. Uträkningen av volymförändringar och -indexar görs med 
hjälp av näringsgrenvisa prisindexar. PS basen av dem kan man 
räkna ut försäljningen i basSrets penningvärde.

I Srsstatistiken publiceras värde- och volymindexar bSde per mS- 
nad och Sr. Siffrorna över förändringar i värde och volym publi­
ceras endast för ett heit Sr.

I den förhandsstatistik som ges ut varje mSnad anges förändringar 
bSde i förhSllande tili samma mSnad Sret förut och tili föregSen- 
de mSnad. I mSnadsstatistiken anges ocksS kumulativa förändringar 
frSn Srets början. Motsvarande tabeller har ocksS uttagits ur 
Srsstatistiken och det är möjligt att erhSlla kopior av dem.

BasSret för handelns försäljningsstatistik är Sret 1980.

Siffrorna för basSret har tagits ur företagsregistret som använts 
som population. Man har dividerat dessa näringsgrenvisa siffror 
med 12 och pS sS sätt kommit fram tili den genomsnittliga 
mSnadsförsäljni ngen.

Det tidigare basSret var 1972, som användes fr.o.m. Sr 1975. Fram 
tili Sr 1974 användes Sret 1968 som basSr.

Prisindexar räknas skilt för varje näringsren. Lämpliga varugrup- 
per väljs tili prisindexar per näringsgren och ett vägt medeltal 
räknas för dessa varugrupper. För detaljhandelns del fSs varornas 
pris främst ur konsumentprisindex och partihandelns partiprisin- 
dex. Handelsstatistiken har egna prisindexar för partihandel med 
olja, apotek och blomsterhandel.

I handelns försäljningsstatistik avses med personal arbetsstäl- 
lets löntagare, självständiga företagare och medhjälpande 
fami1jemedlemmar.

Personal uppgifter publiceras enligt näringsgren om antalet he1 - 
och deltidsanställda i februari, maj, augusti och november, samt 
deras genomsnittliga arbetsinsats.

jämför- Försäljningsstatistikens serier är inte fortlöpande.
Avbrotten beror pS att populationen reviderats. Uppgifterna frSn 
Sr 1975 har inte kunnat göras jämförbara med tidigare Sr. Efter 
Sr 1975 har man i samband med förnyandet av populationen kedjat 
serierna tvS Sr bakSt för att möjliggöra jämförelser. De upp­
gifter för 1984 som nu publiceras är jämförbara med uppgifterna 
för 1983, 1982 och 1981, som publicerats i Statistisk rapport 
KA 1984:7 och KA 1983:8.
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Jämförbarhet med 
annan Statistik

I handelns försäljningsstatistik insamias uppgifter av arbets­
stäl len, i företagsregistret bSde av arbetsställen och företag 
och inom parti- och detaljhandelns företagsstatistik av företag.

Handelns företagsstatistik omfattar arbetsställen inom tillverk- 
ning, restaurangverksamhet o.dyl. och i den saknas arbetsställen 
som hör tili handelns försäljningsstatistik dä företaget i frSga 
inte har handel som huvudnäringsgren.

Försäljningsuppgifterna i handelns försäljningsstatistik avser 
försäljning per m§nad och kalenderSr. I företagsstatistiken och 
-registret avses däremot räkenskapsperiod.

Ärsförsäljning inom handelns företagsstatistik motsvarar före- 
tagsregistrets försäljningsintäkter, dS man för partiförsäljnin- 
gens del dragit av omsättningsskatt och värdet av returnerade 
varor. Omsättningsskatten finns sSledes inte med i Statistiken 
över partihandelns försäljning men nog i försäljningsstatistiken 
över detaljhandeln.

j



Li i t e s  Kaupn» mänt i tTTasten: perusjoukko* otoskoko ja  peittävyys vuonna 1984

Bi lagar: Pöpidiatto®,, urvalets storlek och täekning i handein s försäljn ings- 
sfcafciisfciite t r  1984:

Toimi alat laimi; palkkejav lkm - Otoksen Urvalets
Branseh; Äntailet arbetsstälIen peittävyys 36: na - täekning i 36

Perusjoukko Otos Toimipaikoista Liikevaihdosta
Population Urval Av arbetsstäl!en Av omsättningen

61 7 391 1 350 18 73
6 110= 311 273 88 99
6 120 975 102 10 57
6 130. 475 72 15 36
6 141 631 120 19 47
6 142 336 73 22 55
6 150' 318 65 20 77
6 1.61 150 127 85 92
6 162 l  40® 192 14 55
6 164 342 48 14 42
6 16® 1 122 111 10 26
6 171 135: 43 32 82
6 179: 1  186 124 10 40

62 35- 120’ 2 064 9 26
6 211 372 220 59 82
6 212 2 545 150 4 8
6 221 5 834 255 4 15
6 222 1 454 67 5 11
6 224 2 647 661 25 46
6 240 4 445 224 5 19
6 245 644 68 11 18
6 251 1 109 125 11 18
6 253 1. 332 115 9 20
6 259 878 103 12 25
6 26© 1 19® 89 7 21
6 271 2 481 272 11 36
6 272 1. 986 122 6 8
6 281 593 54 8 12
6 282 866 92 11 25
6 291 953 80 8; 40
6 292 845 75 9 13
6 293 890 69 8 16
6 294 1 483 119 8 21
6 299 1. 464 104 7 22



Kuvio 1

Tukkukaupan myynti v. 1981-84 (milj.mk) 

Partihandelns försäljning är 1981-84 (milj.mk)

milj.mk 
14400 T

14 000 --

13600 “ •

13200 - -

(12800 - -

12400

12000

11600--

11200

1 0 0 0 0  -  -

9 6 0 0 --

9200

10800”

10400 -■

8800 “ ■

8400 - -

8000 - -

< -----h H------1------1------ 1------1------^ -I------1
8 9 112 7 10 12



Kuvio 2

Väh i tt äisk axip an myynti v. 1981 - ¿84 .(miij.mk) 

Detaijhandelns försäljning ár 1981-84 (miij.mk)

milj.mk 
10200 T

9800

.9400 -  -

9000 -  -

8600

8200

7800 -  -

7400 -  -

7000 -  -

6600 -  -

6 200 -  -

5800

5400

-  - 1984

- -  , 1982

5000 -  -

1
H- - - - - 1- - - - - 1- - - - - - \- - - - - 1- - - - - - !- - - - - 1- - - - - 1- - - - - 1- - - - - - *-
2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12



Kuvio 3

Tukku -ja vähittäiskaupan myynnin määrän % -muutokset v.1984 

edellisen vuoden vastaavasta kuukaudesta.

% -förändringar är 1984 i parti -och detaljhandelns försäljningsvolym 

jämfört med samma mänad föregäende är

Vähittäiskauppa-Detaljhandeln

Tukkukauppa-Partihandeln
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TAVARATALOJEN MYYNTI HYÖDYKERYHMITTÄIN VUONNA 1984 
VARUHUSENS FÖRSÄLJNING ENLIGT VARUGRUPP AR 1984

Arvonmuutos 
Värdeförändr. 

mmk 1984/1983

1. Päivittäistavarat:
- elintarvikkeet, juomat ym. 
Dagligvaror:

1 - livsmedel, drycker mm. 5 657 +7,8

2. Tekstiilit 
Textilier 2 123 +4,9

3. Jalkineet, laukut ja tarvikkeet 
Skor, väskor och tillbehör 583 +7,6

4. Taloustavarat: astiat ja välineet 
Hushällsartiklar: kärl och tillbehör 468 -2,9

5. Kodinkoneet ja kotielektroniikka
- viihde-elektroniikka 
Hushällsmaskiner och hemelektronik
- underhSllningselektronik 381 +3,0

6. Sähkötarvikkeet, valaisimet, työkalut 
ja rakennustarvikkeet 
Elartiklar, belysningsarmaturer, 
verktyg och byggnadsmateriai 735 -11,6

7. Maataloustarvikkeet 
Lantbruksförnödenheter 534 +19,9

8. Huonekalut, matot ja sisustustekstiilit 
Möbler, mattor och inredningstextilier 377 +1,4

9. Kemikaalituotteet 
Kemi kaiievaror 527 +6,6

10. Kirja- ja paperitavarat 
Böcker och pappersvaror 344 +1,8

11. Vapaa-ajan tarvikkeet:
- urheilu, retkeily, harraste ja leikkikalut 
Fritidsartiklar:
- sport, friluftsliv, hobbyn och leksaker 573 +11,3

12. Kultasepäntuotteet, kellot valokuvaus­
tarvikkeet, optiikka ja taideteokset 
Guldsmedsvaror, klockor, fotografi ti 1lbehör, 
optik och konstverk 102 -2,3

13. Muut (baari, kukat ja autotarvikkeet)
övriga (bil, blommor och biIförnödenheter) 382 +2,7

Yhteensä
Sammanlagt 12 786 +5,3
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